
 

 

POSTANOWIENIE NR 234/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W SZCZECINIE II 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Barlinek na stałe obwody głosowania, ustalenia 

ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Szczecinie II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Barlinek ustalonych 

postanowieniem Nr 134/2019 Komisarza Wyborczego w Szczecinie II z dnia 5 kwietnia 2019 r. w sprawie 

podziału Gminy Barlinek na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 1921, zm. z 2019 r. poz. 4548, 

z 2023 r. poz. 2587 i 3256). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 

obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Barlinka, Wojewodzie Zachodniopomorskiemu oraz 

Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 

w Szczecinie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Szczecinie II. Zgodnie z art. 9 § 1 

Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 

Komisarzowi Wyborczemu w Szczecinie II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 

Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Szczecinie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 

Barlinek. 

   
Komisarz Wyborczy w Szczecinie II 

 

Anna Sienkiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 08 stycznia 2024 r.

Poz. 278



Załącznik do postanowienia Nr 234/2023 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie II 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

 

Podział Gminy Barlinek na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej 

Komisji Wyborczej 

1 
Część miasta Barlinek obejmująca ulice: Armii Polskiej, Chmielna, Górna, 

Kozia, Odrzańska, Podwale, Różana 

Barlinecki Ośrodek Kultury, 

ul. Podwale 9,  

74-320 Barlinek 

2 Część miasta Barlinek obejmująca ulice: 31 Stycznia, Stodolna, Długa 
Przedszkole Miejskie Nr 2, 

 ul. Podwale 11,  

74-320 Barlinek 

3 
Część miasta Barlinek obejmująca ulice: Okrężna, Kwiatowa, Czereśniowa, 

Jeziorna, Jasna, Żabia, Wiśniowa (numery parzyste), ulica Gorzowska 

znajdująca się w mieście oraz ulica Myśliborska znajdująca się w mieście 

Szkoła Podstawowa Nr 1,  

ul. Jeziorna 12,  

74-320 Barlinek 

4 
Część miasta Barlinek obejmująca ulice: Armii Krajowej, Grodzka, Kościelna, 

Niepodległości, Ignacego Paderewskiego, Staromiejska, Rynek, Szewska, 

Szkolna, Wodna, Wylotowa, Sądowa 

Urząd Stanu Cywilnego w 

Barlinku, 

 ul. Jeziorna 8,  

74-320 Barlinek 

5 
Część miasta Barlinek obejmująca ulice: Lipowa, Adama Mickiewicza, 

Henryka Sienkiewicza, Juliusza Słowackiego, Pełczycka, Szpitalna 

Europejskie Centrum 

Spotkań,  

ul. Leśna 1,  

74-320 Barlinek 

6 
Część miasta Barlinek obejmująca ulice: Boczna, Leśna, al. 1 Maja, Strzelecka, 

Jana Papugi, Uklejowa, Sportowa, Stefana Flukowskiego, Władysława 

Łokietka, Poziomkowa, Polana Lecha, Młyn Leśny 

Szkoła Podstawowa Nr 1,  

ul. Leśna 10,  

74-320 Barlinek 

7 
Część miasta Barlinek obejmująca ulice: Dworcowa, Fabryczna, Ogrodowa, 

Tunelowa, Słoneczna, św. Bonifacego, Zielna, Spokojna, Podgórna 

Nadleśnictwo Barlinek,  

ul. Tunelowa 56a,  

74-320 Barlinek 

8 
Część miasta Barlinek obejmująca ulice: 11 Listopada nr 7, 8, 9, 10, 11, 12, 14, 

Elizy Orzeszkowej, Marii Konopnickiej, Marii Skłodowskiej-Curie,  

im. Aleksandra Fredry, im. Romany Kaszczyc 

Szkoła Podstawowa Nr 4,  

ul. Kombatantów 3,  

74-320 Barlinek 

9 
Część miasta Barlinek obejmująca ulice: 11 Listopada nr 1, 2, 3, 4, 

Kombatantów, Sosnowa, Widok 

Szkoła Podstawowa Nr 4,  

ul. Kombatantów 3,  

74-320 Barlinek 

10 
Część miasta Barlinek obejmująca ulice: Działkowa, Grunwaldzka, Jana 

Kasprowicza, Mikołaja Kopernika, Wojciecha Kossaka, Tadeusza Kościuszki, 

Fryderyka Chopina, Jana Matejki, Kręta, Władysława Jagiełły 

Zespół Szkół i Placówek 

Oświatowych,  

ul. Szosowa 2,  

74-320 Barlinek 

11 
Część miasta Barlinek obejmująca ulice: Okrętowa, Jabłoniowa, Przemysłowa, 

Szosa do Lipian, Szosowa, Stanisława Moniuszki, Stanisława Wyspiańskiego, 

Kazimierza Pułaskiego 

Zespół Szkół i Placówek 

Oświatowych,  

ul. Szosowa 2,  

74-320 Barlinek 

12 
Część Gminy Barlinek obejmująca sołectwa:  

Osina z miejscowościami: Jaromierki, Osina;  

Ożar z miejscowością Ożar 

Świetlica Wiejska,  

Osina 26a,  

74-320 Barlinek 

13 
Część Gminy Barlinek obejmująca sołectwa: 

Płonno z miejscowością Płonno;  

Żydowo z miejscowościami: Niepołcko, Wilcze, Żydowo 

Świetlica Wiejska,  

Płonno 29D,  

74-320 Barlinek 

14 

Część Gminy Barlinek obejmująca sołectwa:  

Dziedzice z miejscowościami: Niewstąp, Dziedzice;  

Stara Dziedzina z miejscowością Stara Dziedzina; 

Mostkowo z miejscowościami: Kornatka, Podgórze, Mostkowo;  

Jarząbki z miejscowościami: Jarząbki, Żelice;  

Swadzim z miejscowościami: Wiewiórki, Swadzim 

Szkoła Podstawowa,  

Mostkowo 37d,  

74-322 Mostkowo 

15 
Część Gminy Barlinek obejmująca sołectwa:  

Dzikowo z miejscowościami: Pustać, Dzikowo;  
Świetlica Wiejska,  

Rychnów 45,  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 278



Dzikówko z miejscowością Dzikówko;  

Rychnów z miejscowością Rychnów;  

Strąpie z miejscowościami: Nowa Dziedzina, Strąpie  

74-320 Barlinek 

16 

Część Gminy Barlinek obejmująca:  

sołectwo Moczkowo: ulica Gorzowska znajdująca się w Moczkowie, ulica 

Myśliborska znajdująca się w Moczkowie oraz ulice: Brukowa, Chabrowa, 

Gwiaździsta, Jaśminowa, Pogodna, Polna, Prosta, Tęczowa, Wiosenna, 

Wrzosowa, Źródlana, Wiśniowa (numery nieparzyste), Wichrowa, Wspólna, 

Bukowa, Koszykowy Dwór, Łąkowa, Makowa, Przyjazna, Radosna, Żytnia, 

Lawendowa, Cicha, oraz miejscowość Brunki;  

sołectwo Moczydło z miejscowościami: Moczydło, Błonie;  

sołectwo Okunie z miejscowościami: Kryń, Okno, Sucha, Okunie;  

sołectwo Łubianka z miejscowościami: Słowicze, Więcław, Łubianka 

Świetlica Wiejska,  

Moczkowo,  

ul. Gorzowska 15,  

74-320 Barlinek 

17 
Część Gminy Barlinek obejmująca sołectwa:  

Lutówko z miejscowościami: Janowo, Lutówko;  

Równo z miejscowościami: Laskówko, Rówienko, Równo 

Świetlica Wiejska,  

Lutówko 17a,  

74-320 Lutówko 

18 Część Gminy Barlinek obejmująca sołectwo Krzynka z miejscowością Krzynka 
Świetlica Wiejska,  

Krzynka 24a,  

74-320 Barlinek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 278


		2024-01-08T12:41:34+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




